Postea vero, mill(exim)o ducent(eximo) quinto, die veneris qui fuit quartus dies intrante februario, predictus dominus Guilielmus Dei gra(cia) Cum(anus) archidiaconus atque iamdicte ecclesie Sancti Petri archipresbiter, | hanc cartam et hunc contractum suprascriptum confirmavit in presencia domini Iordani Vicedomini et domini Guiberti archipresbiteri de Menaxio et canonici Sancte Marie de Cumis et Arderici Greci ca|nonici de Sancto Fidele de Cumis testium.

(SN)  Ego Baiardinus Iohannis Bilizone notarius hanc cartam tradidi et scripsi.

(a) -iu-  corretto da cc.          (b) -a- corretta da u.          (c) In A remoto per evidente errore.          (d) Segue p(res)b(ite)r  espunto.          (e)  Marie  nell'interlineo, pare su rasura, anche se il contesto suggerirebbe Sancti Petri .          (f)  S(an)c(t)i  ripetuto all' inizio della riga seguente.          (g)  Così A.          (h)  Segue una parola erasa.
(R. P. C.)